
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2579877

V Úvalu 84 TD : 272054
150 1-8 Praha 5 - Moto1 Datum z 28. o3.2o18

rčo: 00064 -2a3
DIč; CZ000 642a3 Dodavatel: Tel:

Fax:
B.Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax;

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Xom'unikaění uze1 -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4l oddělení spond,ylochirurgické - operační sál cos NB

:

Poěet
1 QUTNT'EX cllaha krční 6 otvorÚ, 43mm

álKS sc524T 930524
1Ks

2 QUINTEX šroub poloomez ený 4, 0xJ-6mrn
á],Ks sc5O3T 930524

2Ks

3 QUINTEX Šroub po]-oomez eíLý 4, Oxl8mm
1á 1-- Ks sc5O4T 930524

2KS

4 S4C šroub stavěcí, nová verze matka stabilizační
á 1 KS swoo3T g3o524
( og .a2.20l.8 z20l7 -0242!5 31,/17 /L)

6Ks

5 S4C polyaxiální šroub 4, Oxl4mm 6 KS
á 1 Ks Sx465T 930524
( 09.02 " 2018 Z2OL7 -a242l5 3l/17 /L)

, 6 S4C tyě 3,5x6Omm
á]"K§

2Ks
SI^I195T 930524

( og.02.2018 Z2aL1 -a242L5 3L/1"7 /I)
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

86 956,51
99 999,99

( (INT272054) )

Dodávaný materiá} musí být v souladu §e zákony 22/L997 sb. a 268/2oJ_4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí-dkou.
Faktura musí splňovat, všechny náležít<rsti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zas}ána eároveň s€ zboŽím, Splatnost faktur je 60 dnj-.
N;r dodacínr listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží

Název



nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve jte pouze celá ba]-ení.
Žádáme obratem o zaslání akcepLace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.]"
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoní,kem G.8g/2ol2 sb.)


